

Giżycko, 20 lutego 2015 r.

Pytania i odpowiedzi do zamówienia na wykonanie opracowania studium wykonalności, programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania Cyfrowe Mazury wraz z koncepcją oraz oceną oddziaływania na środowisko w ramach projektu „Planowanie miejskiego obszaru funkcjonalnego na terenie Krainy Wielkich Jezior Mazurskich”

Pytanie 1: Dotyczy dokumentacji wytworzonej w ramach wykonywanych zadań

W opisie przedmiotu zamówienia zawarte jest wymaganie dotyczące opracowania Studium Wykonalności oraz programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. Cyfrowe Mazury” wraz z koncepcją i oceną oddziaływania na środowisko. W punkcie 2.1 Opis przedmiotu zamówienia zawarta jest informacja, iż w ramach zamówienia należy wykonać „Program funkcjonalno - użytkowy (PFU) wraz z koncepcją i oceną oddziaływania na środowisko” natomiast w punkcie 2.1 a zawarta jest informacja, iż PFU ma zostać wykonane na podstawie koncepcji.

Niemożliwe jest wykonanie PFU na podstawie koncepcji, która ma być załącznikiem właśnie do PFU. Prosimy zatem o wyjaśnienie treści OPZ z podaniem czy:

- a) wytworzona w ramach zadania Koncepcja ma być podstawą do wykonania PFU i czy PFU ma być załącznikiem do koncepcji,
- b) czy na podstawie zgromadzonych danych ma zostać wykonane PFU i załącznikiem do PFU ma być koncepcja?

Odpowiedź:

Koncepcja ma być podstawą do wykonania PFU i to koncepcja ma być załącznikiem do PFU. Na podstawie zatwierdzonej Koncepcji Wykonawca powinien przystąpić do opracowywania PFU.

Pytanie 2. dotyczy dokumentacji wytworzonej w ramach wykonywanych zadań

W związku z rozbieżnościami w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym zakresu dokumentacji wytwarzanej w ramach zamówienia oraz kolejności jej wytworzenia, prosimy o podanie chronologii przekazywanej i akceptowanej przez Zamawiającego dokumentacji. Prosimy również o wskazanie zależności pomiędzy poszczególnymi dokumentami jakie są wymagane przez Zamawiającego np. czy SW ma być wykonane na podstawie koncepcji czy PFU).

Odpowiedź:

Studium Wykonalności powinno zostać opracowane na podstawie PFU.

Pytanie 3. Dotyczy dokumentacji wytworzonej w ramach wykonywanych zadań

Zamawiający w OPZ szczegółowo opisał wymagania dotyczące Koncepcji i PFU natomiast nie opisał wymagań dotyczących studium wykonalności. Prosimy zatem o podanie czego dotyczyć ma Studium Wykonalności.

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę, że nie ma wytycznych do RPO WARMIA I MAZURY 2014-2020 Wykonawca powinien opracować studium w oparciu o dostępne wytyczne tzn. „Wytyczne w zakresie zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w tym projektów generujących dochód i projektów hybrydowych na lata 2014-2020”.

Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia pojawią się regionalne wytyczne do studiów wykonalności Wykonawca powinien opracować studium w oparciu o te wytyczne.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013

Wnioskodawca: Gmina Miejska Giżycko

Nr wniosku: 35/MOF/1/2013



Pytanie 4. Dotyczy dokumentacji wytworzonej w ramach wykonywanych zadań

Zamawiający w OPZ zawarł informację iż Koncepcja powinna zostać poprzedzona ankietą skierowaną do partnerów dotyczącą zapotrzebowania na roboty, dostawy oraz usługi w ramach ww. projektu. W kolejnym punkcie Zamawiający pisze o konieczności wykonania Inwentaryzacji zasobów w urzędach i szkołach (razem 81 jednostek) wykonana na podstawie przeprowadzonej ankiety.

Prosimy o uszczegółowienie:

- a) jaki zakres będzie miała ankieta i kto będzie odpowiadał za treści odpowiedzi w ankietach w przypadku pojawiania się rozbieżności pomiędzy stanem faktycznym a danymi zawartymi w ankiecie.
- b) jaki będzie zakres inwentaryzacji zasobów w urzędach i szkołach biorąc pod uwagę wymagania Zamawiającego dotyczące diagnozy partenerów projektu pod względem rozwiązań cyfrowych w jednostkach oraz proponowanych rozwiązań sieciowych.

Odpowiedź:

Ad a) Ankieta swoim zasięgiem będzie obejmowała 12 gmin wskazanych w dokumentacji przetargowej. wykonawca po podpisaniu umowy ma nam przedstawić wzór ankiety, którą przeprowadzi we wskazanych w dokumentacji urzędach. Za treści odpowiedzi w ankietach odpowiadają urzędy/ samorządy do których ta ankieta została skierowana.

Ad b) Zakres inwentaryzacji zasobów będzie obejmował sprzęt komputerowy i multimedialny w szkołach i urzędach oraz sieci LAN, w wyniku inwentaryzacji ma być sporządzona diagnoza partnerów projektu pod względem rozwiązań cyfrowych w jednostkach;

SEKRETARZ
Gminy Miejskiej Giżycka
Arkadiusz Potoczny